De grinateriis et crida, ad Veneris remictuntur quo provisio necces- 
saria apponatur. 

(Intrentur pro ibesaurario.) — De duplo ducato de quo conqueritur 
thesaurarius qui recuperavit pro bono et tarnen compertus est falso fa- 
bricatus, fuit conclusum quod eidem intrentur vij ff. et quatuor solidi 
cum viginti quinque florenis datis pro pena et labore habitis occasione 
fossalium burgi Sancti Gervasii. 

Pugniatur Bochu ad formam franchesiarum civitatis. 
Super registris secretarii queratur an fuerit conclusum quod thesau¬ 

rarius accipere deberet servitorem stipendiis civitatis. 
De homine Theotonico qui in arte geometrie adeo expertus est quod 

aquarum fontes in plathea Sancti Petri seu Burgiforis facere intendit, 
concluditur loqui debere dominis de capitulo. Et interim, solvantur ex¬ 
pense. 

Et, ad Veneris proximam fiat responsio. 

Admodiacio alarum. 

Anno Domini m° quingentesimo duodecimo, indicione décima quinta 
cum eodem anno sumpta et die vigesima octava mensis octobris, in 
claustro Sancti Petri Gebenn., candela incensa et inde extincta, factis 
debitis proclamacionibus ut moris est, nobiles Petrus de Orseriis, Guigo 
Prepositi et Anthonius de Fonte, consindici civitatis Gebenn., admodia- 
verunt et in admodiacionem tradiderunt n. Petro de Quarro, presenti 
etc., tanquam plus offerenti, jus alarum civitati pertinens, per unum 
annum integrum die crastina incohandum et simili die finiendum anno 
prius revoluto etc., sub firma tercentum florenorum solvendorum ter- 
minis per n. sindicos et ordinarium consilium statuendis in manibus 
receptoris etc.; promictentes etc.; renuncians etc. Actum Gebenn. in 
claustro Sancti Petri, presentibus ibidem egregio Anthonio Lyonardi et 
Conrardo Hugonis, civibus Gebennarum, testibus etc. Montyon. 

(Gribellus.) — Anno, indicione, die, loco et quibus presentibus, 
prenominati n. sindici admodiaverunt Guilliermo Curti, presenti etc., 
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gribellum cum suis pertinenciis etc. per unum annum proximum die 
crastina incohandum et simili die finiendum etc., sub firma undecim 
florenorum parvi ponderis solvendorum terminis statuendis per n. sin¬ 
dicos et consilium ; promictentes etc.; renuncians etc. Actum ubi supra. 

Montyon. 

(84) Die Veneris xxixa octobris. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, 
C. Chicandi, A. Gule, Lyonardi, Pichon, Vuarambert, S. Praderii, Lea- 
mon, B. Genodi, Roget, M. Nergaz, de S. Michaele, Bertellier, Bueti. 

Cancellentur arche in quibus frumentum reponitur et habentes ven¬ 
dant in publico.